normatividad aplicable, lleve a cabo la contratación del proveedor de la Plataforma Integral de Cobro (PIC), para que 
desarrolle la interoperabilidad entre la PIC y el Sistema de Depósitos Judiciales” (DEP JUD), desarrollando la interconexión, 
lo anterior, con un estimado de $470,000.00 (cuatrocientos setenta mil pesos 00/100 M.N.), a desarrollarse 
aproximadamente en cuatro semanas; a fin de que los usuarios del Sistema de Depósitos Judiciales” (DEP JUD), puedan 
pagar en los Kioskos del propio Tribunal, a través de tarjeta de prepago, tarjeta de crédito y débito, el cual deberá

[...]

compra de un depósito judicial en un solo punto.--------------------------------------------------------------------------------------------
SEXTO.- Autorizar al Oficial Mayor del Tribunal Superior de Justicia del Distrito Federal, para que de conformidad con la 
normatividad aplicable, lleve a cabo la contratación del proveedor para el hackeo ético, con un costo estimado de 
$350,000.00 (trescientos cincuenta mil pesos 00/100 M.,N.), lo anterior, con el fin de probar la seguridad del Sistema de 
Depósitos Judiciales” (DEP JUD), como son la confidencialidad, la autenticidad, la integridad y la disponibilidad, así como la 
infraestructura del mismo.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------